
      
  
Kesäleiri Sankarimatka 18.-20.6.2021 
  

Me ollaan sankareita kaikki! 
Hämeenkyrön Hälläpyörät järjestää kesäleirin Pajaniemessä Lempäälässä 18.-20.6.2021. Retki 
alkaa 18.6. kello 9 ja päättyy sunnuntaina 20.6. kello 14. Kesäleirillä suoritetaan harjoitusvaellus 
lapinleiriä varten. Harjoitusvaellukselle voivat osallistua myös muut seikkailijaikäisistä (10v.) 
ylöspäin, vaikka eivät olisi lähdössä lapinleirille. Vaellus kulkee määrätyn reitin Birgitan polulla ja 
kestää yhden yön yli. Vaelluksella kuljetaan 15-17 kilometrin päivämatkoja rinkkojen kanssa. Muut 
viettävät kesäleirin Pajaniemen ympäristössä. Meissä jokaisessa asuu pieni sankari, joten luvassa 
on sisäisen supersankarin etsintää, sekä omien supervoimien kartuttamista Lempäälän hienoissa 
maisemissa. Vaellukselle lähtevät tekevät sankarimatkan taivaltaen ja leiriin jäävät saavat kokea 
sankariharjoituksia leiripaikalla. 
 
Leiripaikka 
Leiripaikkana toimii Pajaniemi, joka on Hämeen partiopiirin käytössä oleva retkipaikka. Pajaniemi 
sijaitsee n. 10 kilometrin päässä Ideaparkista Tervajärven rannalla. Leiriläiset majoittuvat sekä 
Pajaniemessä että vaelluksella teltoissa. Oman teltan voi ottaa mukaan halutessaan. 
Pajaniemessä voi majoittua myös riippumatossa. 
  
Miten mukaan ja mitä maksaa? 
Leirimaksu on jokaiselta leiriläiseltä 30€ ja johtajilla ja avuksi tulevilla vanhemmilla 5€ kutakin 
leiripäivää kohden. Laskutamme leirin kesäkuun alussa ja laskun eräpäivä on 11.6.2021. Mikäli 
ilmoittaudut ilmoittautumisajan mentyä umpeen perimme 10€ suuruisen jälki-ilmoittaumismaksun. 
HäHän jäsenet voivat hakea lippukunnalta tukea leirimaksuun, mikäli perheen taloudellinen, 
terveydellinen tai sosiaalinen tilanne sitä vaatii. Vapaamuotoisen hakemuksen voi tehdä 31.5.2021 
mennessä lippukunnanjohtajalle (loviisa.norokorpi@partio.fi), joka päättää asiasta 
luottamuksellisesti yhden hallituksen jäsenen kanssa. 
Myös vanhemmat ovat tervetulleita avustamaan leirille ohjelmaan, keittiölle yms. 
Ilmoittautuminen on auki 23.5.2021 asti: https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=41193.  
Osallistujana sitoudut noudattamaan järjestäjän ilmoittamia hygienia- ja turvallisuusohjeita 
koronaviruksen suhteen. Ilmoittautumalla vakuutat, että olet täyttänyt ilmoittautumislomakkeeseen 
huolellisesti kaikki osallistujasta tarvittavat tiedot. Huomioithan, että leirille osallistuvalla 
partiolaisella tulee olla partion jäsenmaksu 2021 maksettuna, jotta vakuutukset ovat voimassa. 
Jos joudut koronakaranteeniin tai sairastut, voit peruuttaa ilmoittautumisesi sähköpostitse 
osoitteeseen veli-pekka.hietanen@partio.fi. Koronan aiheuttamista poikkeusoloista johtuen 
Hämeenkyrön Hälläpyörät palauttaa leirimaksun, mikäli leiri peruuntuu koronaepäilyn, altistumisen 
tai sairauden johdosta. 
Osallistujille lähetetään tarkempi varusteluettelo sähköpostilla myöhemmin. 
  
Kysyttävää? Lisätietoja voit kysyä  
Vaelluksesta: Kaisa Mattila puh. 050 554 7391 

Leiristä: Veli-Pekka Hietanen  

email: veli-pekka.hietanen@partio.fi 

 
Huomioithan, että vallitsevassa koronatilanteessa muutokset voivat olla mahdollisia.  


